1

EDITAL 0020/2016 - NOPESU

  RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE MONITORES

VOLUNTÁRIOS PARA O ESCRITÓRIO MODELO DE ARQUITETURA

O Núcleo de Orientação e Planejamento do Ensino Superior da Uniguaçu

(NOPESU) das Faculdades Integradas do Vale do Iguaçu no uso de suas atribuições

legais, instruído pela Resolução nº 02/2013 – CONSEPE que regulamenta as

Atividades Complementares e Trabalhos Administrativos e Didáticos das Faculdades

Integradas do Vale do Iguaçu, vem por meio deste Edital, tornar público o Resultado

Final para a Monitoria Voluntária (sem remuneração) para o Escritório Modelo de

Arquitetura 2016.

1 – RESULTADO

1.1 ACADÊMICOS APROVADOS PARA EXERCER A MONITORIA VOLUNTÁRIA

Alex Candido Duarte

Aline Wieczorkoski de Toledo

Andressa Correa

Beatriz Aparecida Honório de Lima

Lucas França Burgath

Thiago Jonatan da Silva

2 – DA REGULAMENTAÇÃO DA MONITORIA

Os acadêmicos acima listados devem comparecer no NOPESU para que seja

oficializada a Monitoria por meio da assinatura do contrato no período de 22 de

março a 28 de março de 2016.

3 – DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

2

Os aprovados deverão apresentar, no ato da assinatura do contrato, a

seguinte documentação:

a) Fotocópia da carteira de identidade;

b) Comprovante de endereço;

c) Número do RA da faculdade.

4 – DISPOSIÇÕES GERAIS

Os casos omissos neste edital serão tratados pelo NOPESU.

União da Vitória, 22 de março de 2016.

Prof. Marta Borges Maia
DIRETORA GERAL

Prof. Eliziane Capeleti

COORDENADORA DO CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

Prof. Hilton Tomal
COORDENADOR DO NÚCLEO DE ORIENTAÇÃO E PLANEJAMENTO DO

ENSINO SUPERIOR DA UNIGUAÇU (NOPESU)

Prof. Atilio A. Matozzo
COORDENADOR DA MONITORIA ACADÊMICO-CIENTÍFICA

3